
1

酒泉市职业教育产教融合示范区室内体育训练馆设备购置项目

中标公告

一、项目编号

JQZFCG-2024-1136

二、项目名称

酒泉市职业教育产教融合示范区室内体育训练馆设备购置项目

三、中标（成交）信息

标包 是否废标 供应商名称 供应商联系地址
中标金额

(元)
评审得分

包 1 否 甘肃鑫马科技有限公司

甘肃省酒泉市肃州区东南街街道

解放路 66 号(酒泉职业技术学院

科技办公楼 4 层 407 号)

96.61501966.00 0

包 2 否
酒泉东银信息化网络工

程有限公司

甘肃省酒泉市肃州区解放北路 22

号(中天城苑 14-1-3 号一楼)
94.6461560.00 9

包 3 否
澳泽（酒泉）网络科技有

限公司

甘肃省酒泉市肃州区文体路金屋

雅苑配套 6 号楼 3 号商铺
93.6208540.00 0

四、主要标的信息

货物类

供应商名称 名称 品牌 数量 单价 规格型号

甘肃鑫马科

技有限公司

酒泉市职业教育产教融

合示范区室内体育训练

馆设备购置项目（一包）

详见附件 详见附件 详见附件 详见附件

货物类

供应商名称 名称 品牌 数量 单价 规格型号

酒泉东银信

息化网络工

程有限公司

酒泉市职业教育产教融

合示范区室内体育训练

馆设备购置项目（二包）

详见附件 详见附件 详见附件 详见附件



2

货物类

供应商名称 名称 品牌 数量 单价 规格型号

澳泽（酒泉）

网络科技有

限公司

酒泉市职业教育产教融

合示范区室内体育训练

馆设备购置项目（三包）

详见附件 详见附件 详见附件 详见附件

五、评审专家名单

标段 专家

包 1 姜宏,孙玉玲,方海玲,许杰,赵多生(采购人代表)

包 2 姜宏,孙玉玲,方海玲,许杰,赵多生(采购人代表)

包 3 姜宏,孙玉玲,方海玲,许杰,赵多生(采购人代表)

六、代理服务收费标准及金额

收费标准：

（1）按照国家发展改革委关于进一步放开建设项目专业服务价格的

通知（发改价格〔2015〕299 号）文件规定收取。

（2）收费金额：1.50 万元

七、公告期限

自本公告发布之日起 1 个工作日。

八、其他补充事宜

经评标委员会评审，确定中标候选人及评审得分如下:



3

标包号 排名 中标候选人公司名称 评审汇总得分

一包

1 甘肃鑫马科技有限公司 96.60

2 酒泉市同城广告有限责任公司 89.32

3 甘肃能豪运动器材有限公司 87.86

二包

1 酒泉东银信息化网络工程有限公司 94.69

2 酒泉市得实商贸有限责任公司 89.68

3 酒泉新大成商贸有限责任公司 84.80

三包

1 澳泽（酒泉）网络科技有限公司 93.60

2 甘肃能豪运动器材有限公司 84.13

3 甘肃文博文体办公用品有限公司 81.32

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

名称：酒泉职业技术学院

地址：酒泉市肃州区解放路 66号

联系方式：13809376529

2.采购代理机构信息

名称：甘肃鸿胜睿达工程咨询有限公司

地址：甘肃省酒泉市肃州区文体路 6 号酒泉中天中小企业创业园 A座

联系方式：13519374867

3.项目联系方式

项目联系人：王经理

电 话：13519374867



报价明细表
投标人名称：甘肃鑫马科技有限公司

项目名称：酒泉市职业教育产教融合示范区室内体育训练馆设备购置项目

招标文件编号：JQZFCG-2024-1136

包号：JQZFCG-2024-1136-01

单位： 万元

序
号 货物名称 品牌 规格型号 生产厂家

单
位

数
量

单价
（元）

总价
（元） 备注

1 羽毛球地垫 天速 BM600G
天速体育用品（河北）有限

公司 片 10 19580 195800 \

2 体育馆地胶 天速 BM601G
天速体育用品（河北）有限

公司 ㎡ 230 235 54050 \

3 羽毛球柱
康纳一
品

KN-1602
河北康纳一品体育器材有限

公司 副 10 4950 49500 \

4
篮架、健身、体质监测设备等搬迁费用（含

新馆布线）
\ \ 甘肃鑫马科技有限公司 项 1 37000 37000 \

5 电动液压篮球架
康纳一
品

KN-61122
河北康纳一品体育器材有限

公司 项 3 71350 214050
根据现场尺寸

定制

6 移动排球柱
康纳一
品

KN-1603
河北康纳一品体育器材有限

公司 副 2 17280 34560
根据现场尺寸

定制

7 气排球柱 宇生富 QC-Z10
广东宇生富运动科技有限公

司 副 2 6570 13140 \



8 排球示教板 奥狮龙 ASL-1201 广州知远运动用品有限公司 个 3 291 873 \

9 篮球示教板 奥狮龙 ASL-1202 广州知远运动用品有限公司 个 3 257 771 \

10 排球标志杆 茵浪 IN-1222 湖南茵浪体育发展有限公司 套 4 230 920 \

11 匹克球挡板 派迪茵 PDZW04206 广东派迪茵体育股份有限公
司

米 150 95 14250 \

12 匹克球拍 派迪茵 PMPR00200
1

广东派迪茵体育股份有限公
司

支 60 570 34200 \

13 匹克球 派迪茵 PMPB00100
2

广东派迪茵体育股份有限公
司

个 300 65 19500 \

14 升降车 中鼎 SJYL12-25
0-4 济南中鼎升降机械有限公司 台 1 69500 69500 \

15 竞技踏板 中奥达 ZA-055 中奥特种装备有限公司 个 36 351 12636 \

16 泡沫轴 易拓 YT-085 广州迈动体育用品有限公司 个 30 147 4410 \

17 比赛跳马 金瓯 JO-0501 河北金瓯体育用品有限公司 个 1 2488 2488 \

18 软式跳箱 金箭 JJ-801 河北健达体育用品有限公司 个 1 1050 1050 \

19 山羊 京奥 JA010-A 山东京奥体育器材有限公司 个 1 2352 2352 \

20 弹簧大跳板 中奥达 ZA-0803 中奥特种装备有限公司 个 3 3499 10497 \

21 室内铸铁双杠 中奥达 ZA-0766 中奥特种装备有限公司 套 1 13219 13219 \

22 比赛鞍马 中奥达 ZA-0765 中奥特种装备有限公司 套 1 4044 4044 \



23 体操垫 博威 V2126A 山东博威体育产业有限公司 个 20 715 14300 \

24 平衡木 金箭 JJ-1101 河北健达体育用品有限公司 个 1 7737 7737 \

25 吊环 金箭 JJ-1221 河北健达体育用品有限公司 套 2 237 474 \

26 体操凳 金箭 JJ-2001 河北健达体育用品有限公司 张 5 657 3285 \

27 蹦床 金箭 JJ-1108 河北健达体育用品有限公司 套 4 585 2340 \

28 健身轮胎 博威 CF078-8 山东博威体育产业有限公司 个 1 2950 2950 \

29 健身轮胎 博威 CF078-10 山东博威体育产业有限公司 个 1 3037 3037 \

30 健身轮胎 博威 CF078-12 山东博威体育产业有限公司 个 1 3487 3487 \

31 音响 美丽达 SA-X21 广州市美丽达电子科技有限
公司

个 2 900 1800 \

32 普拉提大器械 中旺 ZW999Q 山东德州中旺健身器材有限
公司

台 3 18700 56100 \

33 武术垫 TaiSha
n

TQ1516 山东泰山体育器材有限公司 套 1 218000 218000 \

34 假人 博威 V2095A 山东博威体育产业有限公司 个 5 1820 9100 \

35 竞赛棍 博威 V2119-3 山东博威体育产业有限公司 根 50 450 22500 \

36 速度球 博威 C2044 山东博威体育产业有限公司 个 30 188 5640 \

37 木人桩 博威 V2316 山东博威体育产业有限公司 个 6 4308 25848 \



38 武术刀 博威 V2119-1 山东博威体育产业有限公司 把 50 480 24000 \

39 太极剑 博威 V2119-2 山东博威体育产业有限公司 把 50 40 2000 \

40 起跑器 金箭 JJ-1208 河北健达体育用品有限公司 个 8 1491 11928 \

41 跨栏 金瓯 JO-9901A 河北金瓯体育用品有限公司 个 100 354 35400 \

42 栏高检验尺 金箭 JJ-1901 河北健达体育用品有限公司 个 2 107 214 \

43 跨栏搬运车 金瓯 JJ-1911 河北金瓯体育用品有限公司 辆 2 1491 2982 \

44 终点裁判台 金箭 JJ-2700A-
3 河北健达体育用品有限公司 套 1 25704 25704 \

45 跳高架 金箭 JJ-1321 河北健达体育用品有限公司 根 1 2031 2031 \

46 跳高横杆 金箭 JJ-1411 河北健达体育用品有限公司 根 5 760 3800 \

47 跳高丈量尺 金箭 JJ-1801 河北健达体育用品有限公司 个 1 180 180 \

48 铝合金平沙板 金箭 JJ-053 河北健达体育用品有限公司 个 2 475 950 \

49 发令烟屏 金箭 JJ-801 河北健达体育用品有限公司 个 1 1059 1059 \

50 接力棒 金箭 JJ-065 河北健达体育用品有限公司 个 22 50 1100 \

51 标志旗 金箭 JJ-963 河北健达体育用品有限公司 面 30 54 1620 \

52 弯道旗 金箭 JJ-601 河北健达体育用品有限公司 面 40 80 3200 \

53 海绵垫 博威 V2126A 山东博威体育产业有限公司 块 50 843 42150 \



54 除颤仪 mindra
y

BeneHeart
S2

深圳迈瑞生物医疗电子股份
有限公司

套 1 35800 35800 \

55 拔河绳 金箭 JJ-3040 河北健达体育用品有限公司 根 4 390 1560 \

56 木质肋木 金箭 JJ030 河北健达体育用品有限公司 套 10 6018 60180 \

57 1500磅黑锌杆 合力达 HLD-2200 定州市合力达体育用品厂 根 5 720 3600 \

58 竞技片 合力达 HLD-002 定州市合力达体育用品厂 kg 775 83 64325 \

59 雪撬车 博威 CF048 山东博威体育产业有限公司 台 5 825 4125 \

60 硬拉台 中旺 BCF201 山东博威体育产业有限公司 套 1 8650 8650 \

61 合计 \ \ \ \ \ \ 1501966 \

投标人（公章）：甘肃鑫马科技有限公司

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：

日 期：2024年12月03日

注：

1. 报价明细表中应列明开标一览表中每个分项内容。

2. 如国产产品，产地精确到省级行政区域；如进口产品，产地精确到国家。



报价明细表
投标人名称：酒泉东银信息化网络工程有限公司

项目名称：酒泉市职业教育产教融合示范区室内体育训练馆设备购置项目

招标文件编号：JQZFCG-2024-1136

包号：JQZFCG-2024-1136-02

单位： 万元

序
号 货物名称 品牌 规格型号 生产厂家

单
位

数
量

单价
（元）

总价
（元）

备
注

1 智慧黑板 希沃 FG98EB 广州视睿电子科技有限公司 台 4 45980 183920 无

2 移动支架 希沃 ST01 广州视睿电子科技有限公司 台 4 1500 6000 无

3
智慧黑板（墙体安

装） 希沃 BG98ED 广州视睿电子科技有限公司 台 2 56800 113600 无

4
智能一体化闸机左边

道
海康威
视

DS-K6B423TM-L/DpTY
杭州海康威视数字技术股份有限公司兰州分

公司 套 2 10560 21120 无

5
智能一体化闸机中间

道
海康威
视

DS-K6B423TM-M/DpTY
杭州海康威视数字技术股份有限公司兰州分

公司 套 4 15200 60800 无

6
智能一体化闸机右边

道
海康威
视

DS-K6B423TM-R/DpTY
杭州海康威视数字技术股份有限公司兰州分

公司 套 3 10560 31680 无

7 访客系统产品
海康威
视

DS-K5022A
杭州海康威视数字技术股份有限公司兰州分

公司 套 2 14520 29040 无

8 IC 卡读卡器
海康威
视

DS-K1100M-A(国内标
配)

杭州海康威视数字技术股份有限公司兰州分
公司 套 14 350 4900 无



9 Mifare 白卡 海康威
视

DS-K7M101 杭州海康威视数字技术股份有限公司兰州分
公司

套 100 5 500 无

10 控制设备 海康威
视

DS-AXF142P-W10H/I5/
24

杭州海康威视数字技术股份有限公司兰州分
公司

套 2 5000 10000 无

投标人（公章）：酒泉东银信息化网络工程有限公司

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：

日 期：2024年12月3日

注：

1. 报价明细表中应列明开标一览表中每个分项内容。

2. 如国产产品，产地精确到省级行政区域；如进口产品，产地精确到国家。



报价明细表
投标人名称：澳泽(酒泉)网络科技有限公司

项目名称：酒泉市职业教育产教融合示范区室内体育训练馆设备购置项目

招标文件编号：JQZFCG-2024-1136

包号：JQZFCG-2024-1136-03

单位： 万元

序号 货物名称 品牌 规格型号 生产厂家 单位 数量 单价（元） 总价（元） 备注

1 可移动三人座椅 谦瑞和 QRH-009 重庆谦瑞和智能科技有限公司 条 62 650 40300 /

2 展示台 定制 定制 / m2 20 910 18200 /

3 二楼器材置物架 定制 定制 / 组 4 1930 7720 /

4 器材置物架 定制 定制 / 组 8 1930 15440 /

5 智能更衣柜 谦瑞和 QRH-335 重庆谦瑞和智能科技有限公司 位 150 433 64950 /

6 课桌椅 巨力 YF-0016 安徽长意春科教设备有限公司 套 150 395 59250 /

7 办公桌 远程 YCZ-1007 广东远程家具实业有限公司 张 1 980 980 /

8 办公椅 远程 YCY-1133 广东远程家具实业有限公司 把 1 500 500 /

9 值班室单人床 楚云瑞 CYR-06 成都楚云瑞有限公司 套 1 1200 1200 /

10 / / / / / / / 208540 /

投标人（公章）：澳泽(酒泉)网络科技有限公司



法定代表人或授权代表（签字或盖章）：

日 期：2024年12月3日

注：

1. 报价明细表中应列明开标一览表中每个分项内容。

2. 如国产产品，产地精确到省级行政区域；如进口产品，产地精确到国家。


